
UCHWAŁA NR  

RADY GMINY KRYPNO  

z dnia ……………………….. 

w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie procedury  zbycia akcji Podlaskiego Centrum 

Rolno-Towarowego Spółka Akcyjna z siedzibą w Białymstoku  

Na podstawie § 5 ust. 2 Uchwały Nr XVIII/102/2012 Rady Gminy Krypno z dnia 28 

września 2012 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji 

w spółkach prawa handlowego przez Wójta Gminy Krypno ( Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 

3001) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę na wszczęcie procedury zbycia przez Wójta Gminy Krypno 15 

akcji  Podlaskiego Centrum Rolno-Towarowego S.A. w Białymstoku, będących własnością 

Gminy Krypno.   

§ 2. Zbycie akcji nastąpi w trybie negocjacji podjętych na podstawie publicznego 

zaproszenia do rokowań w prasie lokalnej i na stronie internetowej Gminy Krypno.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


